2 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2019 r., poz. 506) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wniesienie do spółki pod nazwą „Ekolog” spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością, wkładu niepieniężnego (aportu) o wartości: 425 542,00 zł (słownie:słownie czterysta 
dwadzieścia pięć tysięcy pięćset czterdzieści dwa złote 00/100) w postaci składników majatkowych 
stanowiących własność Gminy Golub-Dobrzyń opisanych w § 2.

§ 2. Wyraża się zgodę na wniesienie do spółki pod nazwą „Ekolog” spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością składników majątkowych stanowiących własność Gminy Golub-Dobrzyń:

[...]

„Ekolog” po przejęciu uchwałą składników majątklowych stanie się ich właścicielem i będzie
odpowiedzialna za bieżącą ich eksploatację.

Wartości składników majątkowych wnoszonych aportem została ustalone przez rzeczoznawcę
majątkowego. Łączna wartość przekazywanych składników majątkowych to kwota: 425 542,00 zł
(słownie czterysta dwadzieścia pięć tysięcy pięćset czterdzieści dwa złote, 00/100), co stanowi: 8
511 udziałów o wartości 50,00 zł każdy.